Epigrammata plura, & quædam alia elegantissima, quæ ego non vidi opuscula scripti-  
 se dicuntur, quibus nomen suum posteris notificauit. Moritur sub Frederico Imperato-  
 re tertio, Anchonæ vt dicitur. Anno domini 1464. Indictione 12. 19. Calen. Septemb.  
 50 etatis sua anno similiter 4. & 60. Sepultus Romæ in ecclesia sancti Petri, iuxta altare diuini  
 Andreae.

**L**ANFRANCUS de Oriano, iureconsultus celeberrimus, & secularis literaturæ  
 non ignarus, ingenio preftans & clarus eloquio, scriptit in sua professione quædam non  
 solum volumina, quibus ingenii sui memoriam ad posteros transmisit, & se in studio  
 multipliciter & magnifice comprobauit. De quorum numero extant subiecta

Repetitiones. Quoniam contra de prob. lib. i. Quoniam contra hec decre.

Commentatio cle. Sap. de ver. fig. lib. i. Ista clementina in econ.

In c. Dispendiosam, de iudi. lib. i. Non est necesse dividere.

- Repeti c. Raynucius de testam. lib. i. *In textu ubi Raynucius,*  
 De lege admonendi, de iure iur. lib. i. *Hec lex dividitur in duas:*  
 De interpretatione statutorum, lib. i. *Proevidentiori intelle.*  
 L. centurio. de vul. & pu. substi. lib. i. *Famosa est ista lex ha.*  
 Repeti, Rubri. de cauſapof. & pro. lib. i. *Alia quoq; complura edit, quæ ad notitiam meam non venerunt.*

*primus Regens  
Montang.*

*errat, quia mortua  
est anno 1431.*

HENRICVS Gorrickem, natione Teutonicus, vir in diuinis scripturis studiosus & eruditus, atq; in seculari philosophia nobiliter doctus, ingenio clarus, sermone scholasticus, & disputator acutus, qui in gymnasio Coloniensi, legendo & componendo clarus suo tempore est habitus. Scriptis non contemnenda lectionis opuscula, quibus nomen suum ad posteros cum gloria transmisit. E quibus extant

- Conclusiones sententiarum lib. 4. *Cupientes aliquid de p.*  
 De superstitionibus lib. i. *In lectione.*  
 Contra Hussitas quoque lib. i. *De festorum celebratione,* lib. i.  
 Summarium sancti Thomæ, lib. i. *Sermones & collationes,* lib. i.  
 Questiones & determinaciones insuper varias, lecturas, libros & diuersos tractatus edidit, qui ad notitiam nostræ lectionis minime venerunt. Claruit sub Frederico Imp. tertio, & Pio papa secundo. Anno domini nostri Iesu Christi 1460.

JOHANNES Kanneman, ordinis fratrum minorum, natione Teutonicus, vir in scripturis sanctis eruditus, & secularium literarum non ignarus, ingenio subtilis, & clarius eloquio, in declamandis sermonibus ad populum egregius fuit, qui de potestate ecclesiastica male sentiens, cum a ministro Saxonie quereretur, ad carcерem fuga lapsus ad obseruantiales confugit, & errorem cum vita deinceps emendauit. Corripuerat eum Iohannes de Hagen. Carthusiensis vir doctissimus iam pridem & ad semitas æquitanis reuocauit. Scriptis autem